
UCHWAŁA NR …/XXVII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia analizy systemu gospodarki 

odpadowej w gminie Radzymin 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu Gminy Radzymin stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 8/III/2011 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radzymin Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do przeprowadzenia analizy systemu gospodarki odpadowej 

w gminie Radzymin w składzie: 

1) ………………...– Przewodniczący Komisji; 

2) …………………; 

3) …………………; 

4) …………………; 

5) …………………; 

6) …………………. 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie przeprowadzenie analizy dotyczącej 

zmodyfikowania systemu odbioru odpadów komunalnych, w szczególności we wspólnotach 

mieszkaniowych i budynkach wielorodzinnych,  służącej podjęciu działań motywujących 
mieszkańców do podniesienia poziomu segregacji odpadów w gminie Radzymin na lata 

kolejne. 

 

§ 3.  Komisja zostaje powołana na czas określony i ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia  

2021 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


